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DENİZLİ’DE E-İHRACATTA YENİ DÖNEM: E-İhracat 

Akademisi Ticaret Bakanlığı, DENİB ve Pamukkale Üniversitesi’nden 

Güç Birliği 
 

Denizli İhracatçılar Birliği (DENİB), firmaların dijital ticaret kapasitesini artırmak, 

e-ihracat süreçlerine hâkim nitelikli insan kaynağı yetiştirmek ve Denizli’nin küresel 

pazarlara dijital erişimini güçlendirmek amacıyla önemli bir iş birliğini hayata geçiriyor. Bu 

kapsamda, İhracat Akademisi çatısı altında yapılandırılan E-İhracat Akademisi’nin Protokol 

İmza Töreni, T.C. Ticaret Bakanlığı öncülüğünde; DENİB, Pamukkale Üniversitesi ve 

İhracat Akademisi Eğitim Hizmetleri A.Ş. iş birliğiyle Ankara’da gerçekleştirildi. Ticaret 

Bakan Yardımcısı Ö. Volkan Ağar, Pamukkale Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mahmud 

Güngör, DENİB Başkanı Hüseyin Memişoğlu, TİM Başkanvekili Kutlu Karavelioğlu, 

İhracat Genel Müdürü Mehmet Ali Kılıçkaya ve yoğun bir heyetin katılımıyla imzalanan 

protokol, Denizli’nin üretim gücünü dijital ticaret vizyonuyla buluşturacak stratejik bir adım 

olarak öne çıktı. 

Ticaret Bakan Yardımcısı Ö. Volkan Ağar, dış ticaretin giderek daha hızlı dönüşen ve 

rekabetin her geçen gün arttığı dinamik yapısına dikkat çekerek, ihracatta sürdürülebilir 

başarı için küresel trendlerin yakından takip edilmesinin artık bir tercih değil, zorunluluk 

haline geldiğini vurguladı. Dijitalleşme, yeşil dönüşüm ve markalaşma ekseninde şekillenen 

yeni dönemde, bilgiye hızlı erişim ve doğru strateji geliştirmenin kritik önem taşıdığını ifade 

etti. 

Bu kapsamda hayata geçirilen İhracat Akademisi’nin; e-ihracat, dijital pazarlama, 

veri yönetimi, DYS süreçleri ve Turquality gibi katma değer odaklı programlar çerçevesinde 

ihracatçılarımıza yeni bir vizyon kazandıracağını belirten Bakan Yardımcısı Ağar, 

akademinin yalnızca bugünün değil, geleceğin ihracatçı profilini yetiştirmeyi hedeflediğini 

dile getirdi. 

İlerleyen süreçte yurt dışındaki üniversitelerle kurulacak akademik ve sektörel iş 

birlikleriyle İhracat Akademisi’nin uluslararası bir yapıya kavuşmasının hedeflendiğini 

belirten Ağar, bu sayede Türkiye’nin ihracat bilgi birikiminin küresel ölçekte paylaşılacağını 

ve ülkemizin rekabet gücüne önemli katkı sağlanacağını vurguladı. 

İş birliği sürecine sundukları katkılardan dolayı Pamukkale Üniversitesi’ne ve 

Denizli İhracatçılar Birliği’ne teşekkürlerini ileten Ağar, İhracat Akademisi’nin Denizli 

başta olmak üzere tüm Türkiye ihracatı için hayırlı olmasını temenni etti. 

 

 



 

 

 

 

Pamukkale Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mahmud Güngör ise, dijital ticaretin 

günümüzde küresel rekabetin en belirleyici unsurlarından biri haline geldiğine dikkat 

çekerek, firmaların artık yalnızca üretim kabiliyetleriyle değil, dijital platformlardaki 

etkinlikleri, görünürlükleri ve erişim kapasiteleriyle de fark oluşturmak durumunda 

olduğunu belirtti. Prof. Dr. Güngör, hayata geçirilecek E-İhracat Akademisi ile firmaların 

dijital dönüşüm süreçlerine katkı sunmayı, e-ihracat alanında yetkin ve donanımlı insan 

kaynağı yetiştirmeyi, aynı zamanda Denizli’nin bu alandaki güçlü ve öncü konumunu daha 

da pekiştirmeyi amaçladıklarını ifade etti. Üniversite-sanayi iş birliğinin somut, 

sürdürülebilir ve sonuç odaklı bir örneği olacak bu modelin; il ekonomisine, ihracatçılara ve 

Türkiye’nin dijital ihracat vizyonuna önemli katkılar sağlayacağına yürekten inandıklarını 

vurguladı. 

DENİB Başkanı Hüseyin Memişoğlu yeni nesil girişimcilerin küresel pazarlara daha 

etkin şekilde açılmasına zemin hazırlayacak bu adımın, Denizli’nin ihracatta katma değer 

odaklı büyümesine önemli bir ivme kazandıracağını belirtti. Başkan Hüseyin Memişoğlu, 

dünyada dijital ticaretin ulaştığı büyüklüğün atılan bu adımın ne kadar stratejik ve zamanlı 

olduğunu açık biçimde ortaya koyduğunu ifade ederek, bugün dünya genelinde 2,77 milyar 

kişinin online alışveriş yaptığını, küresel e-ticaret hacminin ise 6,8 trilyon dolara ulaştığını 

söyledi. Kullanıcıların yarıdan fazlasının sınır ötesi alışveriş yaptığı günümüzde e-ticaretin 

artık yalnızca alternatif bir satış kanalı değil, küresel rekabetin merkezinde yer alan güçlü ve 

stratejik bir alan haline geldiğini vurgulayan Hüseyin Memişoğlu, Türkiye’de de e-ticaret 

hacminde son yıllarda yaşanan hızlı artışın, e-ihracat alanında nitelikli insan kaynağına ve 

güçlü kurumsal altyapıya duyulan ihtiyacı daha görünür hale getirdiğini dile getirdi. 

Denizli’nin sahip olduğu üretim altyapısı, ihracat kültürü ve girişimci gücüyle öne 

çıkan şehirlerden biri olduğuna işaret eden Başkan Hüseyin Memişoğlu, genel ihracatta 

Türkiye’nin 9’uncu sırasında yer alan Denizli’nin, e-ihracata uygun sektörlerde de güçlü bir 

üretim yetkinliğine sahip olduğunu belirtti. DENİB olarak bugüne kadar sonuçlandırdıkları 

300’e yakın e-ihracat destek başvurusunun, Denizli’de bu alandaki yüksek potansiyelin ve 

güçlü ilginin en somut göstergeleri arasında yer aldığını ifade eden Hüseyin Memişoğlu, E-

İhracat Akademisi’nin özellikle KOBİ’ler, genç profesyoneller ve yeni ihracatçılar açısından 

çok önemli fırsatlar barındırdığına inandıklarını söyleyerek, “Doğru altyapı, doğru eğitim 

modeli ve uygulama odaklı bir yaklaşımla Denizli firmalarının Avrupa’dan ABD’ye, Orta 

Doğu’dan Uzak Doğu’ya kadar geniş bir coğrafyada dijital pazarlara çok daha güçlü şekilde 

erişim sağlayacağını düşünüyoruz. DENİB öncülüğünde hayata geçirilecek bu modelin; 

Denizli’nin üretim gücünü dijital ticaretle bütünleştiren, katma değerli ve sürdürülebilir 

ihracat kapasitesini artıran, aynı zamanda nitelikli insan kaynağı yetiştirilmesine katkı sunan 

örnek bir yapı olmasını hedefliyoruz.” dedi. 

Yaklaşık 65 saatlik hibrit modelde planlanan eğitim programı; hafta içi çevrim içi, 

hafta sonu ise yüz yüze gerçekleştirilecek. Fiziki eğitimler DENİB Hizmet Binasında 

düzenlenecek. 30–35 kişilik kontenjanla yürütülmesi planlanan programda ağırlıklı olarak 

firma profesyonellerine yer verilerek sınırlı sayıda öğrenci programa dâhil edilebilecek. Bu  



 

 

 

yapı sayesinde eğitim sürecinin daha verimli, daha uygulamalı ve doğrudan iş 

dünyasının ihtiyaçlarına cevap verecek şekilde kurgulanması amaçlanıyor.  

DENİB, bu süreçte programın tanıtımı ve duyurusu, eğitim alanlarının tahsisi, teknik 

ve operasyonel destek, katılımcı devam takibi ve aktif personel katkısı başta olmak üzere 

birçok başlıkta sürece doğrudan destek verecek. 

DENİB Başkanı Hüseyin Memişoğlu, açıklamasının sonunda, başta Ticaret 

Bakanlığı nezdinde Ticaret Bakan Yardımcısı Ö. Volkan Ağar olmak üzere, Pamukkale 

Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mahmud Güngör’e ve İhracat Akademisi Eğitim Hizmetleri   

A.Ş.’ye iş birlikleri ve değerli katkıları için teşekkür ederek, E-İhracat Akademisi’nin 

firmaların değişen dünya ticaret dinamiklerine daha güçlü uyum sağlamalarına katkı 

sunacağını, Denizli’yi dijital ihracatta örnek gösterilen merkezlerden biri haline getireceğine 

yürekten inandıklarını ifade etti. 


